"נקודה טובה במסע ישראל" מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גליון מספר 2 שנת תשע"ז, פרשת נח, ד' חשוון תשע"ז, 5 נובמבר, 2016)

ב"ה

מסע ישראלי - על המתבוננים הראשונים

האגדה מספרת, כי סיר אייזק ניוטון בצעירותו (בן 24) ישב בגינה וראה תפוח נופל. מדוע התפוח תמיד נופל למטה? ומדוע תמיד בקו ישר, המאונך לפני הקרקע, הוא שאל את עצמו. כנראה שישנו כוח במרכז כדור הארץ (כוח הכבידה) המושך אליו את התפוח.